記入例：地方公共団体

（様式第 1-1）

平成 21 年度自動車低公害化推進事業費補助金（廃棄物運搬車）

補助金交付申請書

全都清記入欄：管理 No.

平成２１年 ９月 １日

社団法人 全国都市清掃会議

 会 長  林  文 子 殿

（○で囲む）

イ 地方公共団体

ロ 自動車リース事業者

ハ イ及びロ以外の法人

ニ 個人事業者

ホ 個人

〒１１３－００３３
住所
 東京都文京区本郷３－１５－５

氏名又は名称 全都清市      実印
及び代表者名 市長 山田 太郎

平成 21 年度自動車低公害化推進事業費補助金（廃棄物運搬車）交付規程（以下「交付規

程」という。）第 6条第 1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

申請番号 No.     （同一の申請者が複数の申請を行う場合は、通し番号を記入）

(自動車検査証あるいは標識交付証明書の使用者名、リースの場合は所有者名)

 全都清市

導入する事業所

の名称
（個人事業者及び個人の

場合は申請者名） （リースのみ）使用者：

導入する事業所
の所在地

（個人事業者及び個人の

場合は申請者住所）

〒１１３－００３５ （自動車検査証あるいは標識交付証明書の使用の本拠

の位置。リースの場合は、使用者の使用本拠の位置）

東京都文京区春日３－１０－８

廃棄物運搬者の種類
(リースの場合は使用者)

交付規程第 3条第 4号イ～ニまでのうち次に該当。
イ  ロ  ハ  ニ  （○で囲む）

車名 メーカー名： ○○自動車    、車名：塵芥車         補助対象車両

型式  ＢＪＧ－ＸＫＵＸ－ＴＹＭＭ３

補助金交付申請額 ９８ 万円

車両登録予定日 平成２２年 ２月 ５日（金曜日）

補助事業完了予定日 平成２２年 ２月 ５日（金曜日）

本車両に対して、本補助金以外に国からの補助金を申請又は受けていない。 はい 確
認

右記項目確認後「は

い」に○印を記入 本車両は、交付規程第 3条第 6号に規定する廃棄物運搬車である。 はい
(注) １．車両 1台につき、1枚の申請書を作成してください。

２．交付規程別表 4に規定する書類を添付してください。
３．本申請書に記載された個人情報は、全都清の個人情報保護方針に基づき取扱いをいたします。

※ 本申請書についての問合せ先（書類内容が解る方の連絡先）

氏名：山田 一郎  全都清記入欄

所属、役職等：環境部 総務課 担当係長

住所：東京都文京区本郷３－１５－５

担
当
者

TEL:  03－123－5678 、     FAX: 03－123－0987

捨印

発送日を記入

公印押印

車検証に記載される使用者の氏名又は名称

車検証に記載される使用の本拠の位置を記入

見積書等の車名、型式を記入

公印押印

補助金一覧

を参照記入

イに○

印

複数台の場合は通し番号

平成２２年２月２０日までの日を記入

車検証の車

体の形状欄

（塵芥車等）

を記入